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 BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ 
 ECZACILIK FAKÜLTESİ  

KOORDİNATÖRLÜKLER VE KOMİSYONLAR 

Görev Tanımı Görevlendirilen Adı Soyadı Görevlendirilen Anabilim Dalı  

Erasmus Koordinatörü Doç.Dr. Abdulilah ECE Analitik Kimya Anabilim Dalı 

 
 
 
 
 
Eğitim-Öğretim Komisyonu 

Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Bedia KAYMAKÇIOĞLU Farmasötik Kimya Anabilim Dalı 

Dr.Öğr. Üyesi İbrahim Serkan AVŞAR Farmakoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma KARAMAN Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇAMLIK Farmasötik Teknolojii Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Besa BİLAKAYA Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Emir GÜZEL Farmakoloji Anabilim Dalı 

Ecz. Veli ALPER Eczacı 

Öğrenci Temsilcisi Ceyda BIYIKOĞLU Öğrenci 

Öğrenci Temsilcisi Nilya ALTINTAŞ Öğrenci 

Öğrenci Temsilcisi Celal Rıza YAŞAR Öğrenci 

 
 
 
Staj Komisyonu 

Prof. Dr. Mehmet ŞENEL Biyokimya Anabilim Dalı 

Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇAMLIK Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer KOÇYİĞİT Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Tambay TAŞKIN Farmakoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Merve BARDAKKAYA Farmasötik Kimya Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Menekşe KUZU Biyokimya Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Emir GÜZEL Farmakoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Besa BİLAKAYA Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Ecz. Başak KAVRAK Eczacı 

Ecz. O. Asal UÇKUNKAYA Eczacı 

Öğrenci Temsilcisi Zeynep CANBAZ Öğrenci 

Öğrenci Temsilcisi Celal Rıza YAŞAR Öğrenci 

 
 
 
 
Yatay Geçiş/İntibak Komisyonu 

Prof. Dr. Mehmet ŞENEL Biyokimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Nilay BEĞİÇ Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Mine ÇAĞLAYAN Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer KOÇYİĞİT Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Onur ESEN  Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Enver ÇIRACI Biyokimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Şevval Maral ÖZCAN AYKOL Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma KARAMAN Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇAMLIK Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

 
 
 
 
Stratejik Plan/Kalite Komisyonu 

Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Bedia KAYMAKÇIOĞLU Farmasötik Kimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Serkan AVŞAR Farmakoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma KARAMAN Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Mine ÇAĞLAYAN Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Ceren AKTÜRK Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Ecz. İrem Beyza BEŞTAŞ Eczacı 

Ecz. Cahide Banu BÖRTÜCEN Eczacı 

 
 
Bologna Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Serkan AVŞAR Farmakoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Nilay BEĞİÇ Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Merve BARDAKKAYA Farmasötik Kimya Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Ceren AKTÜRK Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Merve Yasemin ALTINTAŞ  Farmasötik Botanik Anabilim Dalı 

 
 
Sosyal İşler Sorumluları 

Dr. Öğr. Üyesi Onur ESEN Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ERSOY Farmakognozi Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇAMLIK Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Enver ÇIRACI Biyokimya Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Ceren AKTÜRK Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Merve Yasemin ALTINTAŞ  Farmasötik Botanik Anabilim Dalı 

Arş Gör. Menekşe KUZU Biyokimya Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Emir GÜZEL Farmakoloji Anabilim Dalı 

 
 
Satın Alma ve Yapı İşleri 
Komisyonu 

Prof. Dr. Bedia KAYMAKÇIOĞLU Farmasötik Kimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇAMLIK Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Şevval Maral ÖZCAN AYKOL Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Tambay TAŞKIN Farmakoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Besa BİLAKAYA Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

 
Üniversite Sınav Organizasyon 
Komisyonu 

Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇAMLIK Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Şevval Maral ÖZCAN AYKOL Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Sena TAŞKIN Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Web Sayfası Sorumluları 

Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma KARAMAN Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Ceren AKTÜRK Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Sena TAŞKIN Analitik Kimya Anabilim Dalı 



 
Mentörlük Komisyonu 

Dr.Öğr.Üyesi Nilüfer KOÇYİĞİT Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Şevval Maral ÖZCAN AYKOL Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Etkinlik Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Şevval Maral ÖZCAN AYKOL Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Dr.Öğr.Üyesi Nilüfer KOÇYİĞİT Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Ölçme ve Değerlendirme 
Komisyonu 

Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Cem Oktay GÜZELLER Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma KARAMAN Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇAMLIK Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

23/10/2023 tarih ve 2023/40 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile güncellenmiştir. 

 


